
Id: RKVOA-EFCQO-NODUL-POMYG-BHTME. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/63/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) w zawiązku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2009 roku, Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.2) ), po zaopiniowaniu przez Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Gdańsku 

uchwala się, 
co następuje 

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi się 
ochronę porzyrodniczą następujących pomników przyrody zlokalizowanych na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska: 

1)lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 370 cm, rosnącej na terenie działki oznaczonej nr ewidencyjnym 95/14, 
obręb geodezyjny Krzynia, uznanej rozporządzeniem Nr 51/95 Wojewody Słupskiego za pomnik przyrody. 

2)jodły pospolitej o obwodzie pnia 290 cm, rosnącej na terenie działki oznaczonej nr ewidencyjnym 167/1, obręb 
geodezyjny Niepoględzie, stanowiącej element grupowego pomnika przyrody uznanego uchwałą Nr 
XXI/108/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska. Wyróżniające się skupisko dziesięciu drzew iglastych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r., Nr 69, poz. 894, Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 215 
poz. 1664, Dz. U. z 2010 r. Nr 76 poz. 489, Nr 119 poz. 804, M. P. z 2010 r. Nr 76 poz. 954, Dz. U. z 2011 r. Nr 34 poz. 
170, Nr 94 poz. 549. 


